
1,761

723

531

21

61

6

4

331

37

47

500

165

157

7

25

－

－

115

5

26

1,261

558

374

14

36

6

4

216

32

21

11

3

5

－

－

－

－

2

－

1

14

9

4

－

－

－

－

1

－

－

34,979,255

15,547,888

10,522,900

348,754

996,684

58,353

14,250

5,407,256

545,657

1,537,513

14,761,849

4,661,667

5,398,184

144,088

380,491

－

－

2,797,049

68,742

1,311,628

6,832,849

2,580,667

1,806,184

144,088

380,491

－

－

1,457,049

68,742

395,628

7,929,000

2,081,000

3,592,000

－

－

－

－

1,340,000

－

916,000

20,217,406

10,886,221

5,124,716

204,666

616,193

58,353

14,250

2,610,207

476,915

225,885

15,857,746

7,721,681

4,160,596

204,666

616,193

58,353

14,250

2,379,207

476,915

225,885

4,359,660

3,164,540

964,120

－

－

－

－

231,000

－

－

 總　　　　　　　計

 　公用事業之員工
 　產業勞工及交通

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　私立學校之員工
 　政府機關及公、

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　接受訓練者
 　職業訓練機構

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

中華民國109年 2月

 本局職業災害給付組。

 註：本表不含複檢費用。
中華民國109年 4月14日

 勞工保險職業災害實計現金給付（年金給付）－按給付種類及類別分

       單位：人、元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

人 　數 金 　額

人 　數 金 　額  人　　數  金　　額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

類 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


